Course : HYERES

Ecuries Pilotes E Lest essais Remplacants Positions Poids Lests Lest course Kart

AQUISTI A. A A 80 0

@Q‘ C BARTALETTI A. 2 2 60 20 /.L
TUDURI CH. o2 Z 73 7,5
BLANC M. . Z 71 10
PRERIAL MAIRE G. 4 . 87 0 ?_
MAIRE J. g A 70 10
METIFIOT N. 3 4 75 5 ‘
MONDANI A. = P 82 0 )\
GRECO B. A NoydR. . ( 2 B3| 06
LEBLOIS R. & = 86 0 ,
PEYRONNE R. \ | 91 0 L‘
PY G. “ V. 80 0
COLLAERT C. A U 90 0 :
TUTAVAE A. Y A 65 15 (
BORDAS A. 2 3 86 0
BONFANTI J.M. A 7 70 10 "
BARAT A. Q A 82 0 6
PLET F. 2 P 60 20
LABICHE P. B A 95 0 7
LABICHE L. A 7 55 25
PISANO D. 9 % 67 15
PISANO E. A 2 88 0 =
CYPRIANO J-M. R A 85 0 é
DALBERA G. = o 87 0




Course : HycRCS

Ecuries Pilotes E Lest essais Remplacants Positions Poids Lests Lest course Kart
& POPOT V. 3 d 71 10 .
\%
@Q\ MIRANDA B. ; 1 60 20 Cb
& MUNICH F. 2 = 70 10
$© LAUGIER T. 2 Q 83 0
\s NINAUD G. A g = = { O
&
Q FOLLEFANT G. % > 73 7,5
o CASTELLO D. 3 | 80 0
S : ,
& BLANCHON E. T i 95 ot
HANIN D. -] 41 67,5 12,5
< JAGUT J. 2 3 90 0
OQ..@‘* MOURTON-COMTE N. |2 2 85 0 9
< SAPPA V. 4 1 66 15
& MIRALLES N. / 3 82 0
& ™ BARRET R. 7 7 111 A 1)
& & 3 7 -
N LENGLET G. 2 A 75 5




Course: HYERCES "”)
Ecuries Pilotes Remplagant Officiel Remplacants (+10) Paiements Positions Chronos Kart
AQUISTI A. L N
BARTALETTI A. ch 3 /f
TUDURI CH. Ch Z
BLANC M. OK (Année) Z, =
PRERIAL MAIRE G. ch 3 4/
MAIRE J. ch A
METIFIOT N. i A S
MONDANI A, SEBON Christophe (80) T V) A
GRECO B. oyer lowzo| C(+lo)] 3
LEBLOIS R. Ch 2 ,
[PEYRONNE R. L A Z{
PY G. Ch P
COLLAERT C. OK (Année) 2
- O
TUTAVAE A. Ch e, S
BORDAS A. L 9 5
BONFANTI J.M. Ch 2 )
BARAT A. NARION Stephane (83) L ] é ’
PLET F. L. 3
LABICHE P. = A
LABICHE L. L Y ‘?‘
PISANO D. i 3
L. |PISANO E. L 2 )
CYPRIANO J-M. PORTAL Kevin (84) L A 2
DALBERA G. i =




Course: HYEAE <

Ecuries Photos Pilotes Remplagant Officiel Remplacants (+10) Paiements Positions Chronos Kart
E°  .me |POPOT V. Ch A -

MIRANDA B. POPOT Sylvain (83) i K] 66
MUNICH F. _ 2 -
LAUGIER T. OK (Année) 2
NINAUD G. OK (Année) oA 4
FOLLEFANT G. OK (Année) 2 <1 0
CASTELLO D. L A
BLANCHON E. th F] A/F
HANIN D. Ch v =
JAGUT J. L 2
MOURTON-COMTE N. £ Z 2/
SAPPA V. 155 id
MIRALLES N. - i 3
m—— ROUFFIA(I:I;;SJeremV 7 % 7 ’%
LENGLET G. QOvFREIANDIS | [ (+b) A -

JULLIEN WILLY82)

Noven loan O G?>




PEEDKART

i —Hyeres

BGB - CHAMPIONNAT ESPOIR

Récapitulatif

3

ESSAIS PILOTE 1

10/11/2019 - 09:20

i MOSQUITOS RACING

{LEBLOIS GP

| FURYBAIT

| MOTORSPORT

L'ESCADRILLE

1:06.849
1:07.858 1.009
1:07.937 1.088
1:08.216 1.367
1:08.340 1.491
1:08.928 2.080
1:09.340 2,491
1:09.576 2.727
1:00.961 3.112
; 1:10.528 3.679
1:10.539 3,680
1:10.549 3,700
l 1:13.433 6.584

it

MGM RACING

112,816

1:.08.274

1:07.408

1:06.849

1,08.230

1.08.878 1:06.955

1:08.119 |EEHELE

1:07.937 [EEHVEREH

1:08.519 1:08.216

1:09.114

1:10.668

1:09.874

2 THORO TEAM - 118472 1110343 1:09.351

1 WRC - 1:20.338  1:10.228  1:08.780  1:08.406
10 DTM AUTO - 114671 110,106 1:09.423  1:08.982
13 MOSQUITOS RACINC - 1:18.161 111,322 1:09.833  1:09.218
4 LEBLOIS GP - 1:16.850 111470 4:00.950 [EEHEGERL
12 FURYBAIT - 116,548 113475 1:11.541 70;3:;
8 MOTORSPORT - 1:20.427  1:13.378  1:10.879 | :
7 L'ESCADRILLE - 118707  1:12.376 110653 QEEEKLY
8 51JETAIME - 122715 1:16.232 1012520 111,565
11 FULL GAZZ - 1:21.102 112424 111,858 1:11.451
5 LES COINS COINS - 119.240 112583 1112088 1:11.131
9 FURY PILOT - 1:15.6;9 1114908  1:13.795 113433

1110.549

1:10,154

1:13.530
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SPEEFDKART

______ ~Hyeres

BGB - CHAMPIONNAT ESPOIR

Récapitulatif

ESSAIS PILOTE 2

10/11/2019 - 09:31

ip
MGM RACING

LEBLOIS GP

WRC

L'ESCADRILLE

MOTORSPORT
THORO TEAM

51 JE T'AIME

DTM AUTO

FULL GAZZ

LES COINS COINS
FURY PILOT

FURYBAIT

MOSQUITOS RACING

Historique des temps

1:06.511

1:06.637

1:07.088

1:07.,197

1:07.318

1:07.448

1:07.777

1:07.809

1:08.851

1:09.393

1:08.538

1:09,758

1:09,952

0.128

0,577

0.688

0.807

0.937

1.266

1.298

2.340

2.882

3,027

3.247

3.441

MGM RACING

1:07.602

1:06.848

1:06.762

1:06.511

1:07.611

4 LEBLOIS GP - 1:07.200  1:07.579  1.06.676  1:06.028 RV

1 WRC - 1:.08.257  1:07.979 1.:0?.555
7 L'ESCADRILLE - 1.09.194  1:07.588
6 MOTORSPORT - 112,336 1:07.665 QRGN 1:07.431 | 1,07.869  1:.07.630
2 THORO TEAM - 1.07.828 REIELM 1102652  1:08.060  1:08.337

8 51JE T'AIME - 1:10.506  1:08.500 m:i;?;s” 107777 1:08.136
10 DTM AUTO - 1:09.38¢4  1:08978  1:09.470 108561 [EEHIEIL]
11 FULL GAZZ - 1:09.547  1:10979  1:.09.351 QEHCELIE 1:00,741

5 LES COINS COINS - 113288 109713 110812 J 1:09.545

9 FURY PILOT - 111779 1110877 1:10.628 1:10‘469. 1:09.5'..’,8.
12 FURYBAIT - 1111.806  1:09.849  1:10.980  1:10.380 1:09.755
13 MOSQUITOS RACINC - 1:10.802 110,651 M:{r;;;; | 1:1.658
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BGB - CHAMPIONNAT ESPOIR

Récapitulatif

ESSAIS PILOTE 3

LEBLOIS GP
MGM RACING
THORO TEAM
DTM AUTO
WRC

FULL GAZZ
L'ESCADRILLE
FURYBAIT
FURY PILOT
MOTORSPORT

81 JE TAIME

LES COINS CQINS

MOSQUITOS RACING

1:06.049
1:06.265
1:07.214
1:07.461
1:07.753
1:07.973
1:08.004
1:08.026
1:08.052
1:08.267
1:08.296
1:09.296

1:12.828

10/11/2019 - 09:40

0.206
1.165
1.412
1.704
1.924
1.966
1.977
2.003
2218
2.247
3.247

6.779

1:14.098

1:06.123

1:06.112

1:07.343 QAHIERIEL

3 MGM RACING - 1:10.673  1:.08.554 108287  1.07.206 [EEHII
2 THORO TEAM - 1:19.802 107625  1:07.418 1:0.3
10 DTM AUTO - 1:19.726  1:08.013 —_1:0;-.;;-;— 1:07.514
1 WRC - 1:15.884  1:08.357 753 1:07.939. 1:08.196
11 FULL GAZZ - 1:12.301  1:08.473 1:09..1”2.9 1?;;;;; ‘‘‘‘ 1:07.9.7'.:.3“
7 L'ESCADRILLE - 112,120 1:09.095  1:09.300  1:08.046 :&E.
12 FURYBAIT - 1:14.085  1:02.336  1:00.033 RHGEPZ 1:05.112
9 FURY PILOT - 1:18.224  1:09.754 [ 1,08,188
6 MOTORSPORT - (REX-N  1:08.267 108, 1:8654 1:08.457
8 51 JETAIME - 1:14.448  1:10.28C  1:09.128  1:09.419
13 MOSQUITOS RACINC - 1:114.285  1:09.726 1110415 1:11.535“
5 LES COINS COINS - 1:22.860 1“;;5-;.; 1:17.518
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SPEEDKART

———Hyeres
BGB - CHAMPIONNAT ESPOIR Récapitulatif

CLASSEMENT ESSAIS ()
et

i

4 LEBLOIS GP 1:08.92¢9 1:06.637 1:06.049 1:06.049
3 MGM RACING 1:06.849 1:06.611 1:06.265 1:06.255
1 WRC 1:07.937 1:07.088 1:07.753 1:07.088
7 L'ESCADRILLE 1:09.961 ; 1:07.187 1:08.004. 1:07.187
2 THORO TEAM 1:07.858 l 1:07.448 1:07.214 1:07.214
6 MOTORSPCRT 1:00.576 1.07.318 1:.08.267 1:07.318
10 DTM AUTO 1:08.216 1:07.809 1:07.461 1:07.461
8 51 JE T'AIME 1:10.528 : 1:07.777 1:08.298 1:07.777
11 FULL GAZZ 1:10.539 1:08.851 1:07.973 1:07,973
12 FURYBAIT 1:09.340 j 1:09.758 1:08.026 1,08,026
g FURY PILOT 1:13.433 ‘ 1,09.538 1:08,052 1;08.052
13 MOSQUITOS RACING 1:08.340 1:09.952 1:09.206 1:08.340
6 LES COINS COINS 1:10.549 E 1:09,393 1:12.828 1:09.393
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EEDART

——Hyeres

BGB - CHAMPIONNAT ESPOIR Récapitulatif
COURSE 10/11/2019 - 09:54
i Malille

3 MGM RACING N 1:05.:‘.077.

4 LEBLOIS GP 10.541 10.541 1:06.981

1 WRC 51.532 40,981 1:06.806

2 THORO TEAM §6.864 5.322 1:06.5¢9

10 DTM AUTO 1 Tour 1 Tour 1:08,808

12 FURYBAIT 1 Tour 23.017 1:07.128

6 MOTORSPORT 1 Tour 7.783 1:06,830

13 MOSQUITOS RACING 1 Tour 0.550 1:07.328

1 FULL GAZZ 1 Tour 8.924 1:.07.119

8 51 JE TAIME 1 Tour 0.220 1:06.988

7 L'ESCADRILLE 1 Tour 7.056 1:07.227

9 FURY PILOT 1 Tour 1633 1:08.871

5 LES COINS COINS 2 Tours 1 Tour 1:07.958

3 MGM RACING . 1:10492 106703 106704 106276 1:06416  1:06.498  1:06.354  1:06.101  1:06.239
1:06.436  1:08.371 ' 1:06.369  1:06258  1:06.388  1:05.226  1:06.626 %ﬁ?’;éﬁs 1:08.665
107316 1:07,044 108802  1:08794 106931  1:08.687  1:06.717  1,06.318 | 1:06.845  1:06.690
1:07.840  1:07.408  1.07.044  1:06.787  1:07.028  1:07.116 %"2_0.290 112333 1.08.923  1:07.324
1:06.805  1:.07.097  1:07.187  1:.06913 107108  1:06.868  1:06.772  1:07.070 1.06.755  1:06.875
1:06922 107168  1:07.821  1:07.126  1:06.936

4 LEBLOIS GP . 113247 1116767  1:07.448  1:07.956 1.08.200 1:08.575  1:08.135  1:07.798  1:08.040
£:08.110  1:08718  1.07.843  1:07.844  1:07.367  1:07.351  1:07.569 1%;1‘5.936 1:08.407  1:06,632
1:08.578  1:06.485  1.08.367  1:06.440 1:06.470  1:06.235  1:06.570  1:06.322  1:06.871
1:06.042  1:06.317 106029  1:06.443  1:08584  1:06.539  1:06.147 515172 1:08.294  1:07.240
1:06.845  1:06.756  1:06.473  1:06.628  4:06.845  1:06.565  1:06.748  1:06.701  1:06.855  1:06.758
1:08.860  1:08758  1:08.925  1:06.666  1:07.218

1 WRC . 1113018 1:08821  1:0815¢  4:07.359  1:07.516  1:07.385  1:07.026  1:07.875  1:07.827
1:07.208  1:07.393  1:09.188 1:07.365  1:07.668  1:07.115 %;2?_1..454 110,274 1:08.657
1:07.793  1:08.850  1:07.977  1.07.376  4:08.567  1:08384  1:07.727 -”1:07.352 1:08.831  1:07.398
1:08.243  1:07.200  1:07.879  1:08.048 ‘ 1:00.060  1:07.420  1:07.127  1:07.245  1:07.745
1:07.742  1:07.869  1:08.068  1.07.641  T:07.818  1:07.722  1:07.444  1:07.458  1.07.577  1:07.871
1:07.504  1:07.482  1:07.209  1.07.739  1:07.429
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SPEEDKART

wwwwww ——Hyeres

K pe

BGB - CHAMPIONNAT ESPOIR

Récapitulatif

2 THORC TEAM - 1:16.762  1:08.736  1:07.748  1,07.342 m 1:00010  1.07.654  1.07.664  1:07.761
1:07.767  1:07.547  4:07.638  1:08.788  1:07.353  1.08,782 é%;w.gss 1:00.483  1.08.482  1:07.867
1:07.169 107678  $:08.900  1.07.656 1:07.751 108077 1:C7.888  107.962  1:0B.520  1:07.419
1:08.631  1,07.184  1:07.488  1:07.987 %-18.964 110,502 1:08.210  1:08.387  1:08.080  1.08.135
1:08.085  1.07.980 407444  1:07.539  1:07.894  1:07.984  1:07.777  1.07.427  1.07.695  1:07.585
1:07.252  1:08.085  1.07.567  1:08.490  1:08.759 |

10 DTM AUTO - 115888  1:00.634  1:00.182  1:08197  1:.08.286  1:08.865  1:09.058  1.08.848  1:09.874
1:11.088 107,921 1:08.147  1:09.047  1:08.940  1:31.178  1:111.015  1:07.902  1:08.288 1:07.975
1:07.626  1:.07.225  1.07.568  1:07.722  1.07 ..642 1:07.278  1,07.450  1,07.968  1:.07.847  1:.07.950
1:07.341  1:07.76%  1:08.074  1:06.831  1:07.472 %?éﬂdoo 1:10.044  1:09.451 1:07.512. 1:07.038
1,07.464  1,07.065 108,894  1:07.102 1.07.085  1:08.720 108927  1:07.118  1:07.093
107,006 1:07.232  1:.07.224  1:07.233

12 FURYBAIT - 1:13.313  1:09.8684  1:09.852  1:08.225  1.10.588  1:0B.175  1:08.238  1:08.133  1:09.351
1:08,387  1:08.571 1.08.882  1:08620 1.08.985  1:09.365  1:08.435  1:08720  1:08.777 %‘;}19.341
1:11.363  1:09.386  1:09.902  1:08.166 408542 108702  1:08.867 100260  1:08.804 H:oa.aao
1:.08632  1:068.976  1:08.884 %-‘;'1‘8.613 1:00.087  1:08575  1:08.352 108254  1.07.943  1:08.440
1.07.320  1:07.677 ~ 1:67.484 1:07.519  1:07.640  4:08.015  1.07611  1:.07.870  1:08.1%0
1.07682  1:.07.864  1.07.771 . 1:08.168

6 MOTORSPORT - 1:113.477  1:08.388  1:07.188  1:07.539  1:07.286  1:07.154  1:07.543  1:07.921  1:07.84%

107.685  1:08.435 1:07.075  1:08.000  1:07.688  1:07.626  1.07.87%  1:07.782 %?29.-399

113118 110,366 1G5 1:09718  1:09.083  1:09.111 408871  1:08791  1:09.100 ( 1:10.133
1:09.160  1:08.984  1:08.520  1:09.068  1:09.215 %??57.373 110435  1:09.129  1,08652  1:08.285
1:08.324  1:08.448  1:07.582  1:08.300  1:08.334 109478 108778 108516  1:08.3656  1:08.641
1:08.327  1:08.313  1:08.484  1.08.420

13 MOSQUITOS RACINC - 112,611 1110233 1:09.827  1:10.809  1:09.084  1.08.195  1:.09.048  1:07.800  1:08.821
1;10465  1:08,572  1:09.384  1:.08466  1:08561  1:08.395  1:.08.874  1:08.120 %-1?‘.4‘76 1:11.286
1:10408  1:09.457  1;10.138  1:08.990  1:08.984  1:09.383  1:08.836  1:.09.560  1.08.623  1:08.554
1:00.488  1:08.176  1:09.849  1:09.739 %91"9..995 1:10.311  1;08.086  1:08.403  1:07.996  1:08.370
1:07.822 107508 1:07.693 108085  1:07.568  1:07.526  1:07.965  1:07.747  1:07.356
1:07.808  1:07.634  1:07.461  1:08.648

11 FULL GAZZ - 112,808 1:00.857  1:17.499 109042  1:08.895  1:08.702  1:08.752  1:08.824  1:08.086
1:08.601  1:08503  1:08071  1:07.450 4:07.576  1.08.970  1:08.888 %22294 1:13.196  1:08.121
1:08,231  1:08.985 108873  1.0994%1  1:08881  1.08.37¢  1.08.576 “ 1:08.973  1:08.986  1:08.018
1:08.265  1:08.117  1:08.397  1:08.092 %--'19;450 1:00.786  1:07.673  1:07.830 107676  1.07.823 -

LI i
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SPEEDKART

mmmmmmm —Hyeres
BGB - CHAMPIONNAT ESPOIR Récapitulatif

1:07.362 1:07.447 1:07.926 1:07.768 1:07.965 1:09.674 1:07.640 1:07.808 1:07.439 1:08.068

1:.07.842 ERHIAKEE 1:07.962  1:07.904

8 51JETAIME - 1:12.371 1:08.077  1.08.081 107377 1108424  1.08.966 1:07.263  1:08,041 1:07.703

1:07.865¢ 1:.07.464  1.07.678  1:08.340  1:07.708  1:08.062 QEHIELIEN 1.08.417

1:10.276 1:12.482 110073 109892 100823 1:00.670 1.00.728 1.09.287 1:08.870 1:09.713

112,808 |

1:10.400 1:10.118 1:08.017  1:.00.410 %ﬁféO.HB 1:00.840 1.08.286  1:0817%  1:08,122  1:08.060
1:07.803 1:08.610 1:07.63¢  1:08.337  1:07.264  1:09.494 1:07.881 1:08.022  1.07.881 1.08.867

1:07.428 1:07.362 1:07.534 1:.07.271

7 L'ESCADRILLE - 1:19.801 1:07.803 1:08.507  1:09.713 1:07.871 1:07.742 1:08.7561 1:08.204 1.07.880

' 1:07.227 RS 1:07.773 1:07.871 1:07.261 1:07.419 1:.07.242 1.07.315 g=:2'1.?21 1:11.709

1.08,939 1:09.014 1:02.408 1:08.599 1:09.468 1,08.728 1:09.042 1:08.076 1:07.770 1:40,925

1:08.483  1:09.085 %}éo.eos 110717 1:07.825  1:07.922  1:08458  1:07.725  1.07.874  1.07.867
1:07.863  1:07.908  1:07.817  1:07.93 107480  1:07.741  1:07.785  1:07.650  1:08.177  1.08.097

1.07.301 1:07 639 1.07.498 1:07.671

9 FURY PILOT - 1:13.072  1:08.048  1:.08.242  1:07.304  1:07.982  1:08.747  1:07.861  1:07.322  1:07.508
1:07.416 1:07.497  1:07.378  1:07302  1:.08.897  1:.06.883  1.07.378 ;§f’1e;177 1:11.822
1:08.456  1:09.882  1.08.522  1:086%2  1:08.872 1:09.004  1:08.629  1:.07.911  1:.08.521  1:08.155
1:08.586  1:07.849  1:.07.992  1:08.867  1.08.434 %30991 113.061 112236 1:10.780  1:10.209
1111266 1:00.966 108754 109778 110197  1.00781 400745 100780  1:00.862 1110759

1:09.065 1:09.414 1:08.621 1:08.862

5 LES COINS COINS - 1:13.859 1:10.231 1:09.799  1:09.260  1.09.601 1:10.162 1:08.087 1:08.142
1:11.034 1:07.996 1.08.112 1:08.165  1:08.636 1:06.104 1:08.495 5,27;954 112,812 110,787
1:08.757 1:00.858 108942  1:09.839 110296  1:09.873 1:10.497 V 116,701 1:09.624 1:10.337
1:08.448 1:10.887 1:10.948 %?}25.9_46 1115.487  1:11.2328 1:11.391 1:40.00C  1:10.978 1:10.459

1:11.389 1:09.911 1:10.404 1:10.176 1:10.064 1.00,740 1:09,626 1:.08.873  1:16.656  1:10.090

1:09.261 1:08.956  1:09.239
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